УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О направлении экспертов предметной комиссии по математике
для проверки экзаменационных работ в основной период ГИА -  9

В соответствии с письмом министерства образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края от 17.05.2024 №47-01-13-
8604/24 «О вызове экспертов ПК для проверки экзаменационных работ в
основной период ГИА -  9 в 2024 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям гимназий № 6, «Школа бизнеса», СОШ №10
(О.В. Безверхая, Л.Н. Полникова, В.В. Давыдов):

1.1. Командировать учителей математики Зиновьеву Людмилу
Георгиевну, Шевченко Галину Владимировну, Боклаг Валентину Николаевну
в г. Краснодар с 08.06.2024 г. по 12.06.2024 г. для участия в проверке
экзаменационных работ по математике в форме ОГЭ. Место проверки
экзаменационных работ: г. Краснодар, ул. Железнодорожная, 8, МАОУ
лицей №12. Начало в 9.00.

1.2. Предупредить экспертов о необходимости иметь при себе
следующие документы: паспорт, удостоверение о дополнительном
профессиональном образовании, полис обязательного медицинского
страхования, командировочное удостоверение, бейдж.

1.3. Оплатить командировочные расходы Л.Г. Зиновьевой, Г.В.
Шевченко, В.Н. Боклаг за счёт бюджетных или внебюджетных средств
общеобразовательных организаций.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления И.Б. Лукашову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления О.Н. Медведева